

Er du under hypnose, så VÅGN OP og kæmp for Danmark

Du som har magt og indflydelse. Jeg har nogle spørgsmål, som jeg også har sendt til Folketinget og til en lang række journalister:

- af Lene Bang, JFK21, 8. april, 2023

1. Hvor langt mon vi er med **15 minutters byer** som i Oxford og Barcelona, der lyder så godt med nem adgang til alle fornødenheder og et hegn om for din ”**sikkerheds**” skyld, men som reelt er en **koncentrationslejr**, hvor **overvågningen er total** og hvor man skal vise digitalt pas, for at bevæge sig ind og ud? Der er store protester i Oxford, hvor folk vælter afspærringerne igen og igen. De vil ikke i fængsel. De kæmper for deres ret til fri bevægelighed. Igennem infrastrukturen vil man fremme cyklismen og den kontrollerbare kollektive trafik under påskud af grøn omstilling. Biltrafik, som giver **personlig frihed begrænses** ved at nedlægge parkeringspladser og udskamme ”fossile brændstoffer” (et udtryk opfundet af Multimilliardæren Maurice Strong, for at give folk den opfattelse, at der er en mangel på det, hvilket er forkert).
2. **World Health Organisation (WHO)**, er i **disse dage** i fuld gang med at overtage magten i alle verdens lande. Deres formand, **Tedros Adhanom Ghebreyesus** er under anklage for **folkemord** i sit hjemland, Etiopien. Han kan erklære en pandemi og tvinge alle til at modtage en ”behandling”, som han har eneret til at bestemme hvad er. Hvad vil du gøre, for at forhindre denne vanvittige magtoverdragelse, så vi kan beholde vores suveræne selvbestemmelse til vores egen krop og holde **globalistiske kapitalinteresser** i form af private medicinalfirmaer og ikke demokratisk valgte NGO’er helt udenfor Danmark? Vi har allerede haft ”generalprøven” i form af coronaen, hvor vi har kastet formuer ud på farlige **mRNA vacciner** og øvrige samfundsnedbrydende ”coronatiltag”, som har forarmet os på alle måder. Vil du arbejde for, at vi kommer ud af korrupte WHO, så vi kan beholde vores **ret til personlig frihed**?
3. Hele menneskeheden er under angreb af **WHO**, som vil bestemme, at en kvinde suverænt må bestemme, om hun vil **abortere helt op til fødslen**, også selvom hverken kvinden eller fosteret fejler noget, dvs. at udelukkende kvinder har indflydelse på næste generations mulighed for at komme til verden. I flere stater i USA er det tilladt, **at afdøde barnet på fødestuen!!!** I Danmark er 12 ugers grænsen for abort under massivt pres under henvisning til kvinders uhæmmede rettigheder.
4. WHO fremmer **kønsvirring i inklusions navn**. At man må ændre på børns køn helt fra fødslen, og at der skal være et ukendt antal forskellige køn, at man ikke længere bør bruge ordene **mor og far** f.eks. i Københavns Kommune. At mænd kan føde børn, og at det er et statement, du ikke må betvivle. **Transagendaen** fremmes og vi vænnes til at se på satanistiske ritualer i TV og musikindustrien. Biblioteker og kulturcentre tilbyder underholdning med drag queens til helt små børn samtidig med, at de skal ”vælge” deres familie. WHO opfordrer til, at ”man” giver selv

helt små børn seksualundervisning. En gave til de pædofile. Samtidig undlader man at tage problematikken op omkring de mange, som ikke føler sig tilpas i deres egen krop, eller hvis kønsorganer er misdannede. Kan det stamme fra **hormonforstyrrende stoffer** i omgivelserne, **stråling**, eller andet? Her er brug for en virkelig aktiv indsats, for fertiliteten er faretruende lav og kønsforvirringen fremmes politisk i stedet for at undersøge og forebygge.

5. **World Economic Forum (WEF)**, som ikke er folkevalgt, og hvis leder **Klaus Schwabs bog ”The Great Reset”** forklarer hvilken uhyggelig retning, han fører verden i. Hans tegneserieagtige fremtræden som superskurk og hans lille uhyggelige hjælper **Yuval Harari (humans are hackable animals)** hører til i gyserfilmverdenen og det er utroligt, at noget respektabelt menneske vil have sit navn forbundet med dem. Klaus Schwab praler af at have **”infiltreret”** hele verdens regeringer og hans visioner overgår i rædsel **George Orwells bog 1984**, der åbenbart ikke var fiktion, men et manuskript og en advarsel.
6. Er det kærligt mod andre mennesker når **Young Global Leader i WEF Ida Auken** udtaler, at vi intet vil eje, og alligevel skal være lykkelige, fordi en **ekstrem deleøkonomi** fjerner al ejendom og privatliv? Ikke alle mener, at denne slavetilværelse vil være lykken. Hendes absurde artikel om dette er ikke trukket tilbage, og hun har **ikke sagt undskyld**, for at have **truet os alle** med at ville **stjæle alle vores ejendele** og hun er stadig medlem af WEF. Vi må derfor formode, at hendes udtalelse stadig står ved magt. Samtidig ser vi flere og flere miste alt, mens det straks er mere vanskeligt med det, at være lykkelig.
7. Det er svært at forstå, hvorfor de fleste **politikere og CEO’s** i de multinationale virksomheder, samt kongehuset følger **WEF’s onde agenda**, der vil lede til vores undergang. De har jo også selv børn og børnebørn, som skal leve i sådan et dystopisk mareridt.
8. Hvorfor bliver politikere så vrede, hvis man sætter spørgsmålstegn ved, om det virkelig er **vores skyld, at der er klimaforandringer på grund af, at vi udånder CO2** eller om det ikke bare er normalt, at klimaet forandrer sig ligesom du og jeg forandrer os hele tiden? Enhver ved, at planterne lever af CO2, og jo mere CO2 der er, desto bedre er det for planterne. Hvor blev den **globale opvarmning** blev af? Erstattet af ordet **”klimaforandringer”**, som er et **praktisk våben mod menneskeheden**, og som bruges til at begrænse vores bevægelighed, tvinge os til at spise ulækre, sundhedsskadelige insekter, plyndre os for vores surt tjente skattekroner og meget andet. Hvem mon står bag de ”eksperter”, som promoverer klimaskæns scenariet, der ikke må diskuteres? Kan der

være penge i den grønne agenda? Rent faktisk går vi **mod koldere tider** - et grand solar minimum af 400 års cyklus. Lige nu befinder vi os i den mindste sol-cyklus 25, af 11 år, hvor selv NAZA og NOAA m.fl. forudser et **meget lavt aktivitetsniveau af solen**. Det har allerede betydet masser af fænomener som fx kulde(-rekorder), sne(-rekorder), vulkansk aktivitet osv.

9. **Vejrmanipulation**, som har foregået i mange, mange år, hvor man lukker solen ude bag chemtrails, (**Stratospheric Aerosol Injection**), som sprayes ud over en fin blå himmel og breder sig til en grålig kemikaliegød. Hvorfor må vi egentlig ikke snakke om det, men får et standardsvar om vanddamp, selvom enhver, der har øjne i hovedet kan se, at det foregår? Hvorfor får vi ikke noget at vide om **vejr våbnet H.A.A.R.P.**, der kan udløse **vejrkatastrofer** som jordskælv og skovbrande og som nemt kan forveksles med ”klimaforandringer”?
10. Hvis man bekymrer sig om **stråling fra 5G**, og stråling i det hele taget, som i årevis har forpestet livet for rigtig mange mennesker og dyr, bliver man latterliggjort og kaldt øgenavne. Vi har ekstrem nedsat fertilitet, men må ikke snakke om, hvordan stråling påvirker sædkvaliteten. Hvorfor mon?
11. Truslen om et **digitalt pas**, som kan registrere alt om os, vores økonomi, vores færden på de sociale medier, vores CO2 aftryk og vaccinstatus, ligger lige om hjørnet og vil blive præsenteret som noget godt, men er grundlaget for at **slavebinde** hele menneskeheden. Vi er allerede tvunget til at have **Smart Meter og MitID** så ens strømforbrug og pengeforbrug er overvåget. Hvad vil du gøre for at stoppe det, så vi kan få **respekten for privatlivet** tilbage?
12. At vi allerede har voldsom og **stigende overdødelighed**, efter vi er begyndt at ”vaccinere” med den ikke godkendte væske med de mindst 1.190 mulige bivirkninger. Samt, at der kommer væsentligt færre børn til verden. Hvordan bortforklarer man de mange dødsfald og de mange uhyggelige bivirkninger, der er i kølvandet på vaccinen? En af bortforklaringerne er, at folk har spist for mange **grapefrugter!** Sædkvaliteten er ringe og flere og flere skal have hjælp til at få børn.
13. Hvorfor skulle folk mon absolut **tvinges** til at tage den ”frivillige” ”vaccine” for at kunne passe deres arbejde, hvilket var en politisk og ikke sundhedsmæssig beslutning, og hvorfor skulle ens **private helbredsoplysninger** pludselig være et offentligt anliggende? Tror du stadig på den officielle forklaring om, at det var for at beskytte andre? Den forklaring er for længst gennemhullet, da vaccinen **IKKE** forhindrer smitte eller sygdom. Men vi får at vide, at man bliver **mindre syg** med vaccinen end uden. Hvordan måler man det?
14. Mange studier dokumenterer, at de ikke er sundt for det klima, der er inde i vores lunger,